48 SCH-H
VITE GIALLA PER LEGNO TESTA SVASATA
YELLOW COUNTERSUNK HEAD SCREW FOR
WOOD
Zincatura gialla
Yellow galvanising
Lunghezza filetto
maggiorata per una

4,5
TX20
SCHH4540 40 24 16 400
SCHH4550 50 30 20 200
SCHH4560 60 35 25 200
SCHH4570 70 40 30 200
SCHH4580 80 40 40 200
5
TX25
SCHH540 40 24 16 200
SCHH550 50 30 20 200
SCHH560 60 35 25 200
SCHH570 70 40 30 200
SCHH580 80 50 30 100
SCHH590 90 55 35 100
SCHH5100 100 60 40 100
SCHH5120 120 60 60 100
6
TX30
SCHH660 60 35 25 100
SCHH680 80 50 30 100
SCHH6100 100 60 40 100
SCHH6120 120 75 45 100
SCHH6140 140 80 60 100
SCHH6160 160 90 70 100
SCHH6180 180 100 80 100
SCHH6200 200 100 100 100
SCHH6220 220 100 120 100
SCHH6240 240 100 140 100
SCHH6260 260 100 160 100
SCHH6280 280 100 180 100
SCHH6300 300 100 200 100
CODICE
CODE
d
1 SCH-H

RONDELLA TORNITA GIALLA
YELLOW TURNED WASHER
d
1
[mm]
CODICE
CODE
L
[mm]
b
[mm]
A
[mm]
8
TX40
SCHH8100 100 60 40 100
SCHH8120 120 80 40 100
SCHH8140 140 80 60 100
SCHH8160 160 90 70 100
SCHH8180 180 90 90 100
SCHH8200 200 100 100 100
SCHH8220 220 100 120 100
SCHH8240 240 100 140 100
SCHH8260 260 100 160 100
SCHH8280 280 100 180 100
SCHH8300 300 100 200 100
SCHH8320 320 100 220 100
SCHH8340 340 100 240 100
SCHH8360 360 100 260 100
SCH-H ACCIAIO AL CARBONIO CON ZINCATURA GALVANICA GIALLA
SCH-H YELLOW ZINC PLATED CARBON STEEL
50 SCH-H
hD